[image: image1.png]

Камчатский край

Усть-Камчатский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Козыревского сельского поселения
24 декабря 2018 № 137
п. Козыревск
	Об установлении годовых объемов      потребления электрической энергии для уличного освещения Козыревского сельского поселения на 2019 год

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», и в целях контроля за потребляемыми коммунальными услугами учреждениями и организациями, финансируемыми из бюджета Козыревского сельского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить лимит потребления электрической энергии для уличного освещения Козыревского сельского поселения на 2019 год  согласно приложению 1.

2.Советнику по финансовой работе администрации Козыревского сельского поселения подготовить соответствующие материалы для утверждения бюджета на 2019 год.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Козыревского

сельского поселения                                                                 И. Н. Байдуганова
Приложение 1 к Постановлению

Администрации Козыревского

сельского поселения
 от «24» декабря 2018г. №137

Лимиты потребления электрической энергии на 2019 год( уличное освещение)
	№ п/п
	Наименование потребителей
	Поставщик
	Тариф за 1 кВт/ч
	Лимит потребления
	Сумма, руб.

	январь- июнь 2019 г.

	1
	Освещение улиц п. Козыревск,             с. Майское
	ОАО «ЮЭСК»
	5,555
	58770
	326467,35

	Итого 1-е полугодие

	58770
	326467,35

	июль-декабрь 2019 г.

	2
	Освещение улиц п. Козыревск,            с. Майское
	ОАО «ЮЭСК»
	5,777
	56252
	324967,80

	Итого 2-е полугодие

	56252
	324967,80

	ВСЕГО
	115022
	651435,15